

Turun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan tutkimusrahasto

Laaja-alaista tukea lääketieteen väitöskirjoihin



Lääketieteellisen tiedekunnan tutkijoita. Turun yliopiston viestintä / Hanna Oksanen

Turun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan tutkimusrahasto perustuu vuonna 1993 tiedekunnan juhlavuotena järjestetyn kansalaiskeräyksen tuottoon (429 898,20 mk), jonka tiedekunta lahjoitti Turun Yliopistosäätiölle rahaston perustamiseksi. Alumnihdistys AMA on kartuttanut rahaston pääomaa myöhemmillä lahjoituksilla.

Rahaston tuotosta ja pääomasta myönnetään apurahoja ensisijaisesti nuorten väitöskirjatutkijoiden lääketieteellisen, hammaslääketieteellisen ja hoitotieteellisen tutkimustyön tukemiseen.

Turun yliopiston kolmas tiedekunta, lääketieteellinen tiedekunta, perustettiin vuonna 1943. Tiedekunnan perustaminen merkitsi käännekohtaa yliopiston historiassa. Uusi moderni tiedekunta ja ennakkoluulottomat tutkijat toivat uutta dynamiikkaa Turun yliopistoon. Tiedekunnan perustamisen mahdollisti valtion avustus, mutta myös kahden mesenaatin, kauppaneuvos Heikki Kestilän sekä Karl Fredrik Joutsenen, lahjoitus.

Turun yliopiston lääketieteellinen tiedekunta on Suomen toiseksi vanhin lääkärikoulutusyksikkö. Muutamassa vuosikymmenessä se on noussut maailman johtavien lääketieteellisen tutkimuksen kehittäjien joukkoon.

Tiedekunnan 50-vuotisjuhlavuotena vuonna 1993 lääketieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan käynnistää kansalaiskeräyksen varojen keräämiseksi nuorten tutkijoiden tutkimustyötä tukevan rahaston perustamista varten. Rahasto haluttiin perustaa tukemaan tutkimusta, mutta sen perustaminen oli myös edellytys kansalaiskeräyksen järjestämiselle. Esityksen uuden rahaston perustamisesta allekirjoittivat dekaani Esko Iisalo ja tiedekuntasihteeri Risto Knuuti. Uuden rahaston asiamieheksi ehdotettiin dosentti Harri Scheininia, joka myös valittiin tehtävään. Rahastoa perustettaessa haluttiin, ettei rahasto henkilöityisi yksittäiseen henkilöön vaan edustaisi koko lääketieteellistä tiedekuntaa. Lisäksi haluttiin, ettei rahasto olisi rajattu tiettyyn alaan, vaan se tukisi osaltaan kaikkea lääketieteellistä tutkimusta. Tällä tavalla se olisi myös mahdolliselle lahjoittajalle tai rahastosta apurahaa hakevalle helpommin lähestyttävä.

Teksti: Anniina Majanlahti-Binaku



**TURUN
YLIOPISTOSÄÄTIÖ**

Turun Yliopistosäätiön tarkoitus on tukea ja edistää Turun yliopiston toimintaa. Säätiö toteuttaa tehtävänsä jakamalla apurahoja rahastojensa tuotosta. Rahastojen yhteenlaskettu arvo on noin 74 miljoonaa euroa.